
«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯМЭРИИ 
ГОРОДАГРОЗНОГО»

«СОБЛЖА-Г1АЛИН МЭРИН 
ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47» г. 
ГРОЗНОГОул. им. К. Айдамирова, 6, г. Грозный 

Чеченская Республика, 364046 
Тел./факс: (8928) 290-58-49 

e-mail: Groznv-sch-47@vandex.ru

«ЦЕНТР АЛЬНИ ЮКЪ АР ДЕШАР АН ШКОЛА № 47; 
СОБЛЖА-Г1АЛИН МУНИЦИПАЛЫ® 

ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 
К. Айдамировн ulapax урам, 6, Соьлжа-Пала 

Нохчийн Республика, 364046 
Тел./факс: (8928) 290-58-49 

e-mail: Groznv-sch-47@vandex.ru

№. <*■ «  &  »  / /  2(У/± Г .

Прокурору Заводского района 
г. Г розный
старшему советнику юстиции 
Дадаевой Н.А.

Администрация МБОУ «СОШ №47» г. Грозного сообщает, что Ваше 
представление от 10.11.2016 № 7-27-2016 «Об устранении нарушений 
федерального законодательства о воинской обязанности и военной службе» 
рассмотрено с участием старшего помощника прокурора Заводского района 
г. Грозного Магдиева А.Р.

По результатам рассмотрения указанного представления выявленные 
нарушения закона действительно нашли свое подтверждение, в связи с чем, 
руководством приняты меры, направленные на их устранение, а также 
причин и условий, им способствовавших. В частности, в ВК ЧР по 
г. Грозный направлены сведения о гражданах, подлежащих воинскому учету 
и принятию (поступлению) или увольнению (отчислению) с работы.

За выявленные нарушения законодательства ответственные лица за 
данное направление работы привлечены к дисциплинарной ответственности.

Копия приказа прилагается.

Директор
МБОУ «СОШ №47» г. Грозного

mailto:Groznv-sch-47@vandex.ru
mailto:Groznv-sch-47@vandex.ru


«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №47» ГОРОДА ГРОЗНОГО

«СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИН 
ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ» 

«ЦЕНТР АЛЬНИ КЖЪАР ДЕШАР АН 
ШКОЛА № 47» СОЬЛЖА-ПАЛИН 

МУНИЦИПАЛЬНИ ЮКЪАР ДЕШАР АН 
УЧРЕЖДЕНИ

П Р И К А З

18.11.2016 г. №231

О применении 
дисциплинарного взыскания

За нарушение законодательства о воинской обязанности и военной 
службе в соответствии со ст. 192 п. 1 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить замечание руководителю МО учителей эстетического цикла, 
технологии, физической культуры и ОБЖ Шемилевой А.В.

2. Объявить замечание учителю ОБЖ Зубайраеву В.М.

Ознакомить с настоящим приказом -  Шемилеву А.В., Зубайраева В.М.

Основание: представление прокуратуры Заводского района г. Грозного 
«Об устранении нарушений федерального законодательства о воинской 
обязанности и военной службе» от 10.11.2016 № 7-27-2016.

3. С приказом ознакомлен (а): Шемилева А.В.
Зубайраев В.М.

Директор Керимова Х.В.


